

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova zahrady Křížná II.etapa

Objekt: MŠ Křížná, Valašské Meziříčí

Objednatel: MÚ Valašské Meziříčí

Zhotovitel: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Místo: Valašské Meziříčí, ul. Křížná

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

489 569,36

1

Zemní práce

54 988,00

1	R	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	220,000	20,61	4 534,20
50	221	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	220,000	40,68	8 949,60
5	R	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	156,000	68,31	10 656,36
6	R	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	75,42	4 525,20
7	R	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	41,58	2 494,80
55	001	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	21,600	273,60	5 909,76
56	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	15,600	126,00	1 965,60
8	R	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	114,000	28,44	3 242,16
57	001	181351003	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	114,000	81,45	9 285,30
58	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	114,000	22,95	2 618,30
59	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,280	101,70	231,88
114 * 0,02					2,280		
60	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	114,000	4,56	519,84
61	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	114,000	0,50	57,00

3

Svislé a kompletní konstrukce

101 277,00

54	231	338950134	dodávka + osazení kruhové pískoviště 3,5m vč pisku,zastínění, 8x beton patka, stínící plachta 3,5x3,5m , vč odstranění původního pískoviště	kus	1,000	101 277,00	101 277,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	------------	------------

5

Komunikace pozemní

145 305,36

51	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	220,000	127,80	28 116,00
14	R	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 40 mm skupiny A, pro ploch	m2	220,000	317,70	69 894,00
15	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 40mm přírodní	m2	134,400	351,90	47 295,36

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 055,10

52	221	916231112	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	156,000	281,70	43 945,20
53	592	59217011	obrubník zahradní betonový 1000x50x200mm	m	159,120	101,70	16 182,50
156 * 1,02					159,120		
35	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,300	3 798,00	23 927,40

997

Přesun sutě

76 273,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Obnova zahrady Křížná II.etapa
Objekt: MŠ Křížná, Valašské Meziříčí

Objednatel: MÚ Valašské Meziříčí
Zhotovitel: TS Valašské Meziříčí s.r.o.
Místo: Valašské Meziříčí, ul. Křížná

Zpracoval:
Datum: 12. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	R	997221121.1	Naskládání staré dlažby na palety	t	49,500	382,50	18 933,75
			"30%"				
			165*0,3		49,500		
			Součet		49,500		
39	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,250	46,53	2 431,19
			52,25		52,250		
			Součet		52,250		
40	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	992,750	9,99	9 917,57
41	R	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	19,619	52,11	1 022,35
42	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	372,761	12,78	4 763,89
43	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	121,369	159,30	19 334,08
45	R	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	15,307	247,50	3 788,48
46	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	52,250	307,80	16 082,55
998 Přesun hmot							27 670,04
47	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	122,488	225,90	27 670,04
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00
VRN3 Zařízení staveniště							7 500,00
48	R	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00

Celkem

497 069,36